
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Первый созыв – девятнадцатое заседание  

Р Е Ш Е Н И Е 

от 27 июня 2024 г.                                                                                          № 411 

г. Тамбов 

 

 

О признании утратившим силу решения Тамбовского районного Совета 

народных депутатов Тамбовской области от 26.06.2014 №122 «О порядке 

выплаты компенсации за использование муниципальными служащими 

органов местного самоуправления Тамбовского района личного 

транспорта (легковые автомобили) в служебных целях и возмещения 

расходов, связанных с его использованием» 

 

 

Рассмотрев проект решения Совета депутатов Тамбовского 

муниципального округа Тамбовской области «О признании утратившим силу 

решения Тамбовского районного Совета народных депутатов Тамбовской 

области от 26.06.2014 №122 «О порядке выплаты компенсации за 

использование муниципальными служащими органов местного 

самоуправления Тамбовского района личного транспорта (легковые 

автомобили) в служебных целях и возмещения расходов, связанных с его 

использованием», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», законом Тамбовской области от 10.05.2023 № 321-З 

«О преобразовании всех поселений, входящих в состав Тамбовского района 

Тамбовской области» и учитывая решение постоянной комиссии по 

бюджету, экономике, налогам и муниципальной собственности Совета 

депутатов Тамбовского муниципального округа Тамбовской области, 
 

Совет депутатов Тамбовского муниципального округа Тамбовской 

области р е ш и л: 
 

1. Признать утратившим силу решение Тамбовского районного 

Совета народных депутатов Тамбовской области от 26.06.2014 №122 «О 

порядке выплаты компенсации за использование муниципальными 

служащими органов местного самоуправления Тамбовского района личного 



транспорта (легковые автомобили) в служебных целях и возмещения 

расходов, связанных с его использованием». 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газе-

те «Притамбовье» и опубликованию (обнародованию) на сайте сетевого из-

дания «Региональное информационное агентство «ТОП68» в информацион-

но-телекоммуникационной сети «Интернет» www.top68.ru и вступает в силу 

после официального опубликования. 

 

 

Председатель Совета депутатов  

Тамбовского муниципального округа  

Тамбовской области 

 

                                       А.Ю. Широков 

 Глава Тамбовского  

муниципального округа 

Тамбовской области 

 

                                К.В. Пудовкин 

 

 

 
 

 


